
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA KRAPINSKO-ZAGORSKA 

OSNOVNA ŠKOLA  STJEPANA RADIĆA 

BRESTOVEC OREHOVIČKI 

Brestovec Orehovički, 19.12.2017. 

 Klasa: 400-02/17-01/08 

URBROJ: 2197/02-380-2-17-3   

OIB 3494730654 

MAT BR. 03016439 

 

 

 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi  ( NN RH br.  120/16.), te članka 24. Statuta Osnovne škole Stjepana Radića Brestovec 
Orehovički Školski odbor na 12. sjednici održanoj 21.12.2017. donio je 

  

 

PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU 

 

ČLANAK 1. 

Ovom Planom nabave OŠ Stjepana Radića Brestovec Orehovički za 2018. godinu (dalje u tekstu: Plan nabave) planira se nabava roba, radova i 
usluga za potrebe OŠ Stjepana Radića Brestovec Orehovički. 

ČLANAK 2. 

Plan nabave se u slučaju potrebe može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune će se vidljivo označiti. 

 
 
 
 
 

ČLANAK 3. 



PLAN  NABAVE  ZA  2018. GODINU 

 
Red. 
br. 

PREDMET NABAVE Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka  

Sklapa li se 
ugovor o javnoj 

nabavi ili okvirni 
sporazum 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

         

1 2 3 4 5 6 7 8  

 Plinovita goriva 09120000-6 88.414,40      

1. Plin za plinovodnu mrežu 09121200-5 88.414,40  

 

-   Nabavu   

provodi   KZŽ 

 Električna energija, grijanje, 

sunčeva i nuklearna energija 

09300000-2   36.800,00       

2. Električna energija  09310000-5         36.800,00  -   Nabavu   

provodi   KZŽ 

 Meso 15110000-2 53.110,80      

3. Perad 15112000-6 23.410,80 Jednostavna 

nabava 

- Siječanj 2018. 01.01.2018.- 
31.12.2018. 

 

4. Svinjetina 15113000-3 29.700,00 Jednostavna 

nabava 

- Siječanj 

2018. 
01.01.2018.- 
31.12.2018. 

 

 Usluge cestovnog prijevoza 60100000-9 25.600,00      

5. Usluga javnog  cestovnog prijevoza 

(Usluga prijevoza učenika po 

pedagoškom standardu) 

60112000-6 25.600,00     Nabavu   

provodi   KZŽ 

 

Napomena:   

Postupak javne nabave za prijevoz učenika vrši Krapinsko-zagorska županija za sve škole na području Županije na temelju okvirnog sporazuma  za uslugu 

prijevoza učenika u trajanju od 4 godine s time da se za svaku godinu sklapa novi ugovor. 
  

ČLANAK 4. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 

ČLANAK 5. 

Plan nabave i sve naknadne izmjene i dopune istoga, objavit će se na web stranicama škole. 
 

Predsjednica Školskog odbora:                                                                                                                                                                     
Ivančica Boroš 


